a) Za pomladansko konferenco:

1. Avtonomija katoliške Cerkve v naši državi (pojem, dobre in zle posledice).

2. Casus moralis:

Albertus, vir valde strenuus et satis dives, omnes pauperes eleemosynam petentes indiscriminatim repellit dicens veros pauperes minime existere, sed omnes propter solam pigritiam bonis materialibus carere. Quodsi quis laboraverit (ait), iam habebit unde vivat, quemadmodum et Apostolus in labore et in fatigatione (II Tim. 3, 8) operatus sit; si quis vero non vult operari, neque manducet (ibid. 10); homini eum in finem a Creatore manus datas esse, ut eis victimum quotidianum sibi acquirat. Artes liberales et studia tamquam res superfluas et nullum lucrum afferentes despicit, vitam contemplativam, quasi homine indignam et ordini sociali nocivam reprobant.

...ius econtra autem in paradiso terrestri laborem prorsus ignotum fuisse, post peccatum vero homines fortiores bona naturae usurpavisse, quo enatum sit discrimen inter divites et pauperes. Quia vero natura sit omnium et non divitum tautum, horum officium esse pauperibus necessaria tribuere. Quodsi quis dives huic officio deest, Iunius clam e bonis eius tantum surripit, quantum sibi titulo eleemosynae competere iudicat. Sic argumentans laete vivit quasi in paradiiso terrestri et se totum desidiae tradit.

Quaeritur:

I^o. Quid sit eleemosyna et qua virtute paecepta?

Unde, quanta et cui sit danda?

Num fictus pauper fiat dominus eleemosynae?

An licet eam occulte sibi arrogare?

II^o. Quid sit labor et quomodo distinguatur?

An existat paeceptum laboris?

Sitne labor unicus titulus acquisitus dominii?

III^o. Et quid ad casum?

b) Za jesensko konferenco:

1. Ali naj dušni pastir goji in pospešuje dramatične predstave na društvenih odrih po deželi?

2. Casus moralis:

Caius media nocte rumore quodam expergefactus animadvertisit in cubili suo hominem quandam versari. Perterritus statim arripit arma, quae explodit versus locum, ex quo rumorem percipit et ignotum advenam gravi afficit vulnere. Luce facta attonitus videt vulneratum esse suum fratrem, qui praeter exspectationem ex itinere reversus valde silentiose cubile ingressus fuerat, ne Caum suscitaret.

Idem Caius alia vice inimicum, qui eum iniuria verbali affecerat, publice percutit asserens se ita tantum honorem suum recuperare posse: qua agendi ratione magnum scandalum praecepit.

Quo possit militiam effugere, se mutilat; atque matrimonium contracturus, ad vitandam conceptionem sponsam iubet operationem, quae Porrensis dicitur, subire.